
frammutsalget

polarlitteratur med 
priser strippet til beinet! 



Fridtjof Nansens ferd over Polhavet 
med Fram, hans forsøk på å nå 

Nordpolen med Hjalmar Johansen, 
deres strabasiøse sledeekspedisjon mot 
Frans Josef land og overvintringen 
der, utgjør Norges mest kjente og 
viktigste polarekspedisjon. Det var 
ekspedisjonen som la grunnlaget for 
Norge som polarnasjon, revolusjonerte 
internasjonal polarforskning, etablerte 
Fridtjof Nansen som et internasjonalt 
navn, og bidro til norsk nasjonalfølelse, 
selvtillit og selvstendighetstanke. 

I fem bind kan du nå følge ekspedisjonen, 
fra dens begynnelse og planlegging, til 
hjemkomsten og folkefesten i Kristiania. 
Gjennom åtte år og nærmere tre tusen 
sider, følger vi Nansen fra idéen til en 
helt ny skipskonstruksjon og kampen 
for å få finansiert en ekspedisjon, til 
utførelsen, avreisen, livet ombord og 
sledeekspedisjonen mot Nordpolen 
sammen med Hjalmar Johansen, med 
påfølgende overvintring i en liten snøhule.

Norsk, 2.908 sider
ISBN: 978-82-8235-109-6

FRAMMUTP
R

IS

FEM BIND:

KUN 298,-



Endelig er mannskapets dagbøker også ute! Følg syv av besetningsmedlemmenes 
nedtegnelser fra dag til dag: Otto Sverdrup, Sigurd Scott Hansen, Hjalmar Johansen, 
Anton Amundsen, Bernhard Nordahl, Adolf Juell og Henrik Greve Blessing.

Mannskapet forteller en helt annen historie enn det vi kjenner fra Nansen og de 
tidligere publiserte bøker om Nansen og ekspedisjonen. Det er spesielt interessant 
å lese om hva som skjer om bord etter at Nansen og Johansen har forlatt skipet og 
om mannskapets forhold til Nansen og hverandre. Etter hvert som tiden går omtales 
det øvrige mannskapet i større grad av hver enkelt, og flere konflikter ender i fysisk 
håndgemeng. 

I denne utgivelsen er dagboksnotatene publisert dag for dag. Leseren får dermed 
muligheten til å sammenligne mannskapets beskrivelser av de samme hendelser etter 
hvert som de utfolder seg. Notatene strekker seg fra forberedelsene til ekspedisjonen 
i mars 1893 til avreisen fra Tromsø 27. august 1896.

Norsk, 2.056 sider
ISBN: 978-82-8235-111-9

FRAMMUTP
R

IS

TRE BIND:

KUN 198,-



Vi kan nå også tilby et begrenset innbundet 
opplag av disse dagbøkene! Settet på fem bind 
kommer i en lekker og solid boks.

Kun 200 eksemplarer!

FRAMMUTP
R

IS

FEM BIND

I KASSETT:

KUN 1000,-



FRAMMUTP
R

IS

FIRE BIND:

KUN 198,-



Frammuseet har gleden av å 
presentere en serie med sentrale 
dagbøker og protokoller i faksimile, 
fra flere av mannskapet, i et svært 
begrenset oppglag.

FRAMMUTP
R

IS

FEM BIND:

KUN 198,-

Roald Amundsen:
Belgicadagbøkene

Norsk, 256 sider
ISBN:

978-82-8235-004-4

Theodor Friestad Og Den Internasjonale 
Utstilling For Polarforskning I Bergen 1940

Etter 80 år er Theodor Friestads fantastiske 
polarinspirerte fajanse endelig tilgjengelig i Norges 
største utstillingsvindu for norsk og internasjonal 
polarforskning.

S.A. Andrée: Alle mine første ballongflygninger 
og mine planer for Nordpolen

En sjelden mulighet til å lese S.A. Andrées rapporter fra 
hans første flyturer med luftballongen Svea.

Kun 300 kopier
Svensk faksimile, 288 sider
ISBN: 978-82-8235-097-6

20,-

9 788282 350983

50,-

50,-

A Frenchman in search of Franklin

I april 1852 seilte Emile Frederic de Bray 
ned Themsen om bord på Resolute, en del 

av Sie Edward Belchers Arctic Squadron 
på jakt etter Sir John Franklin og hans 

menn, savnet siden sommeren 1845. De 
Brays dagbøker fra årene med Resolute har 

ikke blitt publisert før, og bare én annen 
beretning om denne spesielle Franklin-

søkeekspedisjonen eksisterer.

50,-



Standard utgave av disse dagbøkene.

OGSÅ UTGITT PÅ ENGELSK!!!

Gustav Juel Wiik og
Peder Ristvedts dagbøker.

Norsk, 398 og 368 sider.

ISBN:
978-82-8235-077-8 (Wiik)
978-82-8235-089-1 (Ristvedt)

Ved forrige århundreskifte, begynte Roald Amundsen forberedelsene til sin erobring 
av Nordvestpassasjen, som hadde vært et uoppnådd mål for sjømenn gjennom flere 
århundre.

Disse omfattende dagbøkene gir oss innblikk i tankene til verdens mest vellykkede 
polfarer og oppdager. Den skildrer også hans liv hos inuittene og det han lærte av dem.

Norsk, 1.232 sider
ISBN: 978-82-8235-064-8

Engelsk, 1.184 sider
ISBN: 978-82-8235-086-0

FRAMMUTP
R

IS

TO BIND:

KUN 98,-

20,-

50,-



Kristian Prestruds 
Sydpolsdagbøker

Norsk, 264 sider
ISBN:
978-82-8235-055-6

Olav Bjaalands
Sydpolsdagbøker

Norsk, 232 sider
ISBN:
978-82-8234-015-0

Hjalmar Johansens 
Sydpolsdagbøker

Norsk, 224 sider
ISBN:
978-82-8235-011-2

Mannskapets dagbøker 
fra Tredje Fram-ferd

Norsk, 414 sider
ISBN:
978-82-8235-021-1

Sverre Hassels 
Sydpolsdagbøker

Norsk, 224 sider
ISBN:
978-82-8235-013-6

Roald Amundsen -  
Die Südolsexpedition

Tysk, 448 sider
ISBN:
978-82-8235-065-5

Thorvald Nilsens 
Sydpolsdagbøker

Norsk, 448 sider
ISBN:
978-82-8235-019-8

Hjalmar Gjertsens 
Sydpolsdagbøker

Norsk, 216 sider
ISBN:
978-82-8235-017-4

Roald Amundsens Sydpolsdagbøker

Nå tilgjengelig for publikum, mer enn 100 år etter 
at de ble skrevet. Disse dagbøkene lar oss reise 
tilbake i tid til en av verdens mest spennende og 
utfordrende polarekspedisjoner.

Norsk, 414 sider
ISBN: 978-82-8235-010-5

På Roald Amundsens ekspedisjon med Fram mot Sydpolen, skrev nesten alle de 
som var med dagbøker. Frammuseet har utgitt disse personlige notatene, som 

skildrer mannskapets private tanker rundt et storslagent eventyr som skulle føre dem 
mot den motsatte polen fra den de opprinnelig dro ut for å erobre.

Dagbøkene er nøye transkribert og utgitt i sin autentiske form, med alle feltnotater, 
stavefeil og drodlinger. Hver dagbok er rikt illustrert med fotografier, kart og illustrasjoner.

FRAMMUTP
R

IS

ALLE 
MANNSKAPS-
DAGBØKER:

KUN 20,-
FRAMMUTP

R
IS

ALLE 
MANNSKAPS-
DAGBØKER:

KUN 20,-

FRAMMUTP
R

IS

Norsk: 25,-
Tysk: 50,-



Beau Riffenburgh:
C.A. Larsen: Explorer, Whaler
& Family Man

Engelsk, 384 sider
ISBN: 978-82-8235-080-8

Carl Anton Larsens dagbøker

Fra Jason- og Antarcticekspedisjonene 
til Antarktis, 1892–1904.

Norsk, 448 sider
ISBN: 978-82-8235-075-4 

Norsk Polarhistorie 3-Bind

Norsk Polarhistorie er et 
pionerverk, skrevet av ledende 
forskere innen ulike fagfelter. 

Det beskriver den store norske 
aktiviteten i polarområdene, i 

nord som sør.

Author/Forfatter:
Einar-Arne Drivenes, Harald Dag 

Jølle (red.)

Language/Språk
Norsk

Pages/Sider:
1638

Year/Utgivelsesår:
2004

Kaptein Carl Anton Larsen fant tidligere uoppdagede landmasser i 
Weddellhavet. Larsen isbrem (The Larsen Ice Shelf ) og dens smelting, 

er stadig å finne i dagens nyhetsbilde, men få kjenner til mannen som ga 
den dens navn.

Men nå har det altså endelig kommet flere spennende titler om denne 
norske visjonæren, hvalfangerpioneren og oppdageren.

FRAMMUTP
R

IS

CA LARSEN:

KUN 
20,- 20,-

250,-



Beau Riffenburgh: Robert Falcon Scott 
and the Terra Nova Expedition
1910-13

Bli med på verdens mest berømte polarekspedisjon 
og opplev livene deres på nært hold gjennom 
Herbert Pontings utrolige fotografier.

Engelsk, 152 sider
ISBN: 978-82-8235-072-3

Beau Riffenburgh: Exploring Shackleton

Følg Ernest Shackletons ekspedisjoner til 
Antarktis. Fylt med utrolige fotografier og 
illustrasjoner.

Engelsk, 264 sider
ISBN: 978-82-8235-068-6

NANSEN 

Fridtjof Nansen har blitt kåret til det 20. 
århundres mest innflytelsesrike nordmann. Etter 

å ha lest denne boken, vil du forstå hvorfor. 
Boken inneholder mer enn 200 fotografier og 

illustrasjoner.

Engelsk, 216 sider
ISBN: 978-82-8235-058-7

Beau Riffenburgh: Into the Mists: 
S.A. Andrée’s Balloon Expedition 

Towards the North Pole

Den utrolige og tragiske historien om Salomon 
August Andrées eventyrlige forsøk på å nå 

Nordpolen i luftballong.

Engelsk, 272 sider
ISBN: 978-82-8235-094-5

Beau Riffenburgh & Geir O. Kløver:
Eivind Astrup - The Norwegian Ski and 
Sledge Expert With Peary

Selv om han kun levde til å bli 24 år gammel, 
rakk han å bli kjent som en pioner innen 
polarekspedisjon. En stor innflytelse på både 
Nansen og Amundsen.

Engelsk, 352 sider
ISBN: 978-82-8235-090-7

Beau Riffenburgh & Geir O. Kløver:
Carsten Borchgrevink and the Southern 
Cross Expedition, 1898–1900

Han var den første til å sette bena på Antarktis 
fastland, men likevel forble norskfødte 
Borchgrevinks prestasjoner i stor grad ukjente i 
mange år.

Engelsk, 240 sider
ISBN: 978-82-8235-088-420,-

20,-

20,-

20,-
20,-

20,-



SCIENTIST AND EXPLORER

Beau Riffenburgh - A Tragedy of Errors 
- The Saga of the Disastrous Jeannette
Expedition

Historien om hvordan USS Jeannette ble knust av 
isen, og hvordan besetningen slet seg hjemover 
over enorme distanser sibirsk tundra mens de 
trakk livbåtene med seg.

Engelsk. 208 sider
ISBN: 978-82-8235-102-7

Sailing The Sea Of Science – 
Scientist and Explorer Prince 
Albert I And The Early Norwegian 
Exploration Of Svalbard

“Din Altid Hengivne Bror” – Roald 
Amundsens Korrespondanse med 
sine brødre

Det er bevart mer enn 1000 brev fra 
Roald Amundsens brevveksling med 
brødrene sine fra perioden 1893 til 
1928. Denne samlingen inneholder 
alle disse brevene i sin helhet.

Author/Forfatter:
Roald Amundsen, Redigert av Geir 
O. Kløver

Language/Språk:
Norsk

Pages/Sider:
1836

Year/Utgivelsesår:
2022

Fridtjof Nansen – Eventyrlyst

Fridtjof Nansens egne ord overgår 
alt som er skrevet om ham

Author/Forfatter:
Fridtjof Nansen, Erling Kagge(red.)

Language/Språk:
Norsk

Pages/Sider:
366

Year/Utgivelsesår:
2011

William Barr  - Tragedies and Triumph in 
the North:
Russian Exploration of the Arctic 
1910–1915

Historien om fire russiske polarekspedisjoner, 
hvorav tre endte tragisk. Illustrert med kart og den 
største samlingen originalfotografier som noen 
sinne er samlet fra disse ekspedisjonene.

Engelsk, 184 sider
ISBN: 978-82-8235-101-0

20,-

20,-

20,- 198,-

50,-



Cold Recall-serien

- Reflections of a Polar Explorer

Illustrerte med Roald Amundsens 
håndkolorerte lysbilder fra hans foredrag om 
Nordvestpassasjen- og Sydpolekspedisjonene. 
 
Engelsk, 256 sider, 112 sider, 144 sider

ISBN: 978-82-8235-003-7
ISBN: 978-82-8235-052-5
ISBN: 978-82-8235-053-2

Cold Recall-serien

- Reflections from the South Pole

 
 
Engelsk, 144 sider

ISBN: 978-82-8235-053-2

Cold Recall-serien

- Reflections from the Northwest Passage 
 
Engelsk, 112 sider

ISBN: 978-82-8235-052-5

Geir O. Kløver: 
Norway & USA - Partners in the Polar Regions

En rikt illustrert innføring i Norge og USAs samarbeide 
på ulike polarekspedisjoner gjennom historien.

Engelsk, 128 sider
ISBN: 978-82-8235-071-6

Susan Barr & 
Geir O. Kløver: 
Norway & Russia 
- The Polar Connection

Et sjeldent blikk på russisk-
norsk polarhistorie og 
samarbeid gjennom de siste 
århundrene.

Delt engelsk og russisk, 
120 sider
ISBN: 978-82-8235-073-0

Geir O. Kløver & Beau Riffenburgh: 
Norway & Argentina 

- The Antarctic Connection

Historien om Roald Amundsen og C.A. Larsens 
bevegelser i Antarktis  og hvordan Argentina ble  et 

nøkkelpunkt for deres arbeide. Boken inneholder en 
mengde bilder fra deres besøk til Buenos Aires, samt av 

argentinerne de møtte.

Delt engelsk og spansk, 128 sider
ISBN: 978-82-8235-091-4

20,-25,-

20,-
10,-

10,-



Fridtjof Nansen - Scientist and Humanitarian

Fokus på Nansens humanitære arbeide.

Engelsk og italiensk utgave, 90 sider
ISBN: 978-82-8235-002-0 (Engelsk)
ISBN: 978-82-8235-057-0 (Italiensk)

Antarctic Pioneers
The Voyage of the Belgica 1897–99

Ekspedisjonen med Belgica og besetningens kamp for overlevelse.

Engelsk, 120 sider
ISBN: 978-82-8235-007-5

Explore the Arctic - Past, Present and Future

En kort innføring i Norges historie i Arktis og i den nåværende 
miljøsituasjonen i områdene.

Engelsk/Koreansk, Engelsk/Kinesisk, 112 sider, 96 sider
ISBN: 978-82-8235-062-4 (Chi), 978-82-8235-063-1 (Kor)

Geir O. Kløver:
Roald Amundsen and the
Exploration of the
Northwest Passage

I 1903–1906 etablerte Roald 
Amundsen seg som en sjømann 
og polfarer av første klasse da 
han navigerte Gjøa gjennom 
Nordvestpassasjen.

Engelsk, 108 sider
ISBN: 978-82-8235-001-3

Per Skarung: ”Inclement weather and lack of fuel 
was the cause of their deaths”.

Petroleumens betydning for sydpolekspedisjonene 
1910–1912.

Engelsk, 112 sider
ISBN: 978-82-8235-070-9

Jens Fredrik Nystad: 
Det Norske Geografiske Selskab 1889–2000.

Historien om det Norske geografiske selskab.

Norsk, 234 sider
ISBN: 978-82-8235-058-7

Susan Barr:
Norway - A Consistent Polar Nation?

Engelsk, 600 sider
ISBN: 978-82-8235-006-8 

10,-

10,-

50,-

10,-

20,-
20,-

20,-

Roald Amundsens Flydagbøker

Amundsens eventyr i luften. 

Norsk, 232 sider
ISBN: 978-82-8235-093-8 

98,-



The Fram Museum’s Guide
to the Exploration of the Arctic

En kort innføring i 100 ulike ekspedisjoner 
til  Arktis over 500 år. Inneholder mer enn 450 

illustrasjoner og kart. 

Engelsk, 232 sider
ISBN: 978-82-8235-093-8 

Clive Holland:
Arctic Exploration
and Development

Clive Hollands Arctic Exploration
and Development står som det ultimate referanseverket om 
historiske begivenheter og ekspedisjoner i Arktis før 1915. 

Engelsk, 704 sider
ISBN: 978-82-8235-060-0 

ordinære priser
Loggboken fra Polarskipet Fram under 
første Framferd (1893–96) er nå utgitt for 
første gang. Følg skipets reise fra dag til 
dag gjennom håndskrevne notater, etter 
hvert som ekspedisjonen utfoldte seg.

576 sider
ISBN: 978-82-8235-112-6

C.A. Larsens loggbøker
Faksimilebøker i et svært begrenset opplag. Dette er loggbøkene fra Jason og Antarctic,
hvor vi kan følge ekspedisjonene dag for dag i Larsens egen håndskrift.
ISBN: 978-82-8235-078-5 (Antarctic)   978-82-8235-082-2 ( Jason)

I to bind presenteres Amundsens 
dagbøker fra denne ekspedisjonen, 
illustrert med over 700 fotografier 
og tegninger.

Norsk og engelsk utgave.

Kun 100 eksemplarer trykket!

198,-



‘He was lucky.’
‘They found the easy route to the Pole.’
‘Amundsen’s claim might be fraudulent.’

Geir O. Kløver: 
Lessons from the Arctic
Hvordan Roald Amundsen vant kappløpet 
til Sydpolen gjennom mange års planlegging 
og forberedelser.

Denne nye boken avdekker hans unike 
evne til å forutse utfordringer, og til 
å endre planer hver gang uforutsette 
faktorer dukket opp.

Boken presenterer hans høyt kvalifiserte 
medarbeidere og hans dyrekjøpte erfaringer 
fra Arktis – Lessons from the Arctic.

Engelsk, 592 sider 
ISBN: 978-82-8235-085-3

The Fram Museum - Official Guide

All tekst og alle illustrasjoner fra samtlige faste 
utstillinger på Frammuseet i Oslo. I tillegg 

inneholder boken utfyllende biografier om polfarere 
og ekspedisjonsmedlemmer i både Arktis og 

Antarktis, samt mer enn 900 illustrasjoner og kart.

Engelsk, 336 sider
ISBN: 978-82-8235-099-0



Nansen med kameravesken

Ny omfattende billedbok om Nansens
ekspedisjon med Fram  (1893–96)

Denne imponerende nye fotoboken viser oss Fridtjof 
Nansens ekspedisjon over Polhavet med Fram fra 
innsiden. Boken fokuserer på fotografiene som ble tatt 
under ekspedisjonen (samtlige eksisterende fotografier 
er med), men inneholder også kart, dagbokutdrag og 
illustrasjoner, som gir oss et unikt innblikk i hvordan 
livene til ekspedisjonsmedlemmene var fra dag til dag.

ISBN: 978-82-8235-114-0



Vakkert innbundet spesialutgave av The Nansen 
Photographs, trykket i kun 200 nummererte eksemplarer.

Denne versjonen kommer i en bokkassett med et 
medfølgende 112 siders innbundet kartbilag som inneholder 
70 kart fra Nansens personlig samling. Disse kartene gir en 
grundig oversikt i utforskningen av Arktis fra 1734 til 1896, 
og inkluderer i noen tilfeller håndtegnede notater gjort 
under Fram-ekspedisjonen, samt unike kart gitt til Nansen 
fra de russiske myndighetene.



Frammuseet er kåret til Tripadvisors Travelers Choice 2020.

FLERE FRAMMUTERTE TITLER
Fridtjof Nansen scienziato e benefattore dellímanitá 20,-
Isens menn 100,-
Gold or Im a dutchman 50,-
Drama in the arctic 50,-
Ann and Liv cross Antarctica 20,-

Frammuseet
Telefon: +47 23 28 29 50
www.frammuseum.no
Kontakt john@frammuseum.no
for bestilling

Vinner av The THEA Award 2020




